SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

PORTARIA SMAA Nº 011,

DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

Cria no âmbito da Secretaria de Agricultura e Abastecimento a

Comissão para Análise dos Chamamentos Públicos da 58ª

EXPO Rio Preto.

ANTONIO PEDRO PEZZUTO JÚNIOR, Secretário

Municipal de Agricultura e Abastecimento, do Município de

São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos do Decreto 18.730, de 18 de

novembro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Fica criada no âmbito da Secretaria de Agricultura e Abastecimento a Comissão para Análise dos

Chamamentos Públicos da 58ª EXPO Rio Preto, destinada a analisar, classificar e deferir ou indeferir as

propostas vinculadas aos Chamamentos Públicos referentes a 58ª edição da EXPO Rio Preto;

Art. 2º Ficam nomeados os seguintes servidores para comporem a Comissão:

- Dayana Gabriella Oliveira Araujo Cussioli

- Felipe Gustavo Dias da Silva

- Cristiane Alves Ferraz

Art. 3º Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

            Registre-se;

                 Publique-se;

                       Cumpra-se.

ANTONIO PEDRO PEZZUTO JÚNIOR

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento